
 
 
 
Omavalvontasuunnitelman seurantahavainnot / Mainiokoti Marski 
 
Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 01.01.2026-31.03.2026 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta.  
 
Tarkastelujaksolla olemme tehneet omavalvonnan viikoittaiset seurantakyselyt aikataulun 
mukaisesti. Tarkastelujakson aikana kaikki Mainiokoti Marskin vakinaisessa työsuhteessa 
olevat lähihoitajat sekä sairaanhoitajat ovat suorittaneet tarvittavat lääkeluvat. 
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamailmoitusten johdosta olemme järjestäneet yksikössämme lisäkoulutusta 
lääkehoitoon sekä saattohoitoon liittyen. Yksikön henkilökunnan vastuualueet on päivitetty sekä 
tehtävänkuvauksia selkeytetty. Tehtävienhallinta järjestelmä on otettu käyttöön ja on nyt 
aktiivisessa käytössä. 
 
Tarkastelujakson aikana olemme kehittäneet yksikön lääkehoitoa sekä tehostaneet 
tehtävienhallinnan käyttöä. Sähköisen tehtävienhallinnan avulla pystymme selkeämmin 
jakamaan vastuuta eri hoitotehtävien suorittamisessa sekä seuraamaan tehtävien toteutumista. 
Tarkastelujaksolla henkilökunnalle on järjestetty myös lisäkoulutusta saattohoitoon liittyen.  
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Palautteiden pohjalta kehittämisen kohteiksi olemme nostaneet tiedonkulun sekä omahoitajan 
roolin. Jatkossa Mainiokoti Marskin asukkailla on kaksi omahoitajaa. Tämä tukee asukkaiden 
asioidenhoidon oikea-aikaisuutta. Omahoitajat nimetään jatkossa asukkaalle jo ennen 
asukkaan muuttamista Mainiokoti Marskiin.  Olemme myös tarkentaneet omahoitajien roolia 
erityisesti yhteydenpidossa läheisiin.  
 
Kokemuksellisen laadun mittari (laatuindeksi) tarkastelujaksolla on 93,3/100 
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Valvontakäyntejä ei seurantajaksolla yksikköön tehty.  


